
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

"LAS MALVINAS SONARGENTINAS'

"50 aniversario de la UNSa- Mi sabiduría viene de esta tierra"

Salta, 1 de julio de 2022

Expedientes Nº 8.250/201 0- 8.556/2012

RESD-EXA Nº 381/2022

VISTO la finalización de las funciones del Esp. Walter Alberto Garzón como Secretario
de Extensión y Bienestar de esta Facultad, a partir del 1 de Junio de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado docente presentó Notas Nº 1625/22 y Nº 1679/22, informando el
reintegro a los cargos docentes a partir del 01/06/2022.

Que en consecuencia, corresponde emitir el presente instrumento legal que refleje su
situación de revista actual.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Tener por reintegrado al Esp. Walter Alberto GARZON DNI N" 14.709.119,
en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - INTERINO - DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la
asignatura Introducción a la Matemática correspondiente a esta Facultad, a partir del 1 de
junio de 2.022.

ARTICULO 2º.- Imputar lo dispuesto en el artículo 1 al cargo de profesor adjunto- dedicación
exclusiva, vacante por jubilación del lng. Carlos Puga.

ARTICULO 3º .- Tener por reintegrado al Esp. Walter Alberto GARZON, DNI Nº 14.709.119,
en el cargo de PROFESOR ADJUNTO- REGULAR- DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura
Introducción a la Matemática correspondiente a la Sede Regional Metan - Rosario de la
Frontera, a partir del 1 de junio de 2.022.

ARTICULO 4º.- Imputar lo dispuesto en el artículo 3 al respectivo cargo de profesor adjunto
dedicación simple perteneciente a la planta docente de la Sede Regional Metán- Rosario de la
Frontera.

ARTICULO 5°.- Notifíquese fehacientemente a: Esp. Walter Alberto Garzón, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática, Sede
Regional Metan - Rosario de la Frontera, Decanato, Vicedecanato, Dirección General
Administrativa Económica de la Facultad, Cumplido, archívese.

ORL
smv
cag

¿,.,.-
Dr. José R.6..A

SECRETARIO ACAD ÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSe.

da
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa


